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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Bugün, 24 Ekim 2024, piyasalarda öne çıkan başlıklar arasında Fed’in faiz indirimi, jeopolitik riskler ve
teknoloji sektörü üzerindeki gelişmeler yer alıyor. Eylül ayında yapılan 50 baz puanlık faiz indirimi, 
enflasyonun kontrol altında olduğuna işaret ederken, piyasalarda daha fazla faiz indirimi beklentisi var. Bu, 
özellikle hisse senetleri için olumlu bir etki yaratabilir çünkü daha düşük faiz oranları borçlanma maliyetlerini
azaltır ve tüketici harcamalarını destekler. özellikle Orta Doğu’da artan çatışmalar ve Rusya-Ukrayna savaşı, 
yatırımcılar için belirsizlik yaratıyor. Petrol fiyatları bu durumdan etkileniyor olsa da, ABD’nin enerji 
bağımsızlığı sayesinde petrol arzı üzerindeki etkiler sınırlı kalıyor. Piyasalardaki volatilite kısa vadeli olsa da, 
yatırımcılar genellikle bu tür olaylar karşısında uzun vadeli büyüme stratejilerine odaklanmayı tercih ediyor

▪ Bailey, İngiltere enflasyonundaki düşüşü enerji fiyatlarına bağladı

▪ ABD'liler ekonomik güven konusunda Trump'ı tercih ediyor

▪ Putin, BRICS zirvesinde sonuçları değerlendirecek

▪ Japonya Merkez Bankası'ndan faiz değişikliği beklenmiyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AT&T       22.93            4.62                      Pozitif        

GRDN       17.87            4.57                     Notr

TEXAS     202.60          4.04                      Notr

LI              27.15            3.73                      Pozitif 

OSTRM   30.83             3.49                      Pozitif  

VERZN 43.20             3.21                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin, kamu bankalarına 1 trilyon yuan aktaracak

▪ IMF, ABD-Çin ticaret gerginliğine dikkat çekti

GE            182.08           2.63                     Pozitif

AVB         229.78           2.31                     Negatif

OKLO        18.30            12.12                   Pozitif         

ARM          143.61          7.13                     Pozitif  

PLUG        2.13              6.45                     Pozitif

PAL           8.72              6.24                     Notr

MCDON   299.39           5.09                     Negatif  

FSLR        192.22           4.70                     Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Robert Holzmann, AMB’nin

yukarı yönlü enflasyon riskleri devam ederken bile bu yıl faiz oranlarını 

büyük ihtimalle 25 baz puan daha düşüreceğini açıkladı. Holzmann, 

“Daha büyük bir yarım puanlık indirim pek olası değil ama imkansız da 

değil.” ifadelerini kullandı.

Holzmann, Avusturya Merkez Bankası Başkanı, Uluslararası Para 

Fonu'nun yıllık toplantılarına katıldığı Washington'daki bir röportajında, 

ne daha büyük bir adımın ne de bir duraklamanın dışlanamayacağını 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede kısa vadede yaşanan sert satış baskısı devam ederken, 

bugün gelen tepki alımıyla anlık işlemlerde 1.08 seviyesinin geri 

kazanılma mücadelesi dikkat çekiyor. Teknik açıdan 1.08’i geri 

kazandıktan sonra yukarıda 1.0850 bölgesini hedefleyebilecek 

EURUSD paritesinde, teknik göstergeler dipten toparlanmaya işaret 

ediyor. 

Destek Seviyeleri: 1.0810 – 1.0790 – 1.0750

Direnç Seviyeleri: 1.0880 – 1.0910 – 1.0950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Bloomberg'ün anketine göre, 53 anket katılımcısının neredeyse tamamı 

31 Ekim'de yapılacak iki günlük toplantının sonunda faizin sabit 

kalacağını tahmin ediyor.

Katılımcıların yaklaşık yüzde 53'ü Aralık ayında faiz artırımına 

gidileceğini öngörürken, ocak ayında faiz artırımı bekleyenlerin oranı 

yüzde 19'dan yüzde 32'ye yükseldi.

Okasan Securities'in baş tahvil stratejisti Naoya Hasegawa ankette, 

"ABD başkanlık seçimleri yaklaşırken BOJ'un Aralık ayında faiz artırımı 

için güçlü bir sinyal verme olasılığı düşük. BOJ muhtemelen ABD 

ekonomisini ve yurtiçi enflasyon ve ücretleri yakından izlemeye vurgu 

yaparken, beklentilerin karşılanması halinde faizleri artırma duruşunu 

koruyacaktır" öngörüsünde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında bugün BoJ tarafından yapılan açıklamalar önemli 

olurken, teknik açıdan test edilen 153 seviyelerinden sonra hafifçe 

bugün satış baskısı görülmekte. Anlık işlemlerde 151.93 seviyelerinden 

geçen üründe, teknik açıdan bugün alt tarafta 151 seviyesi önemli 

destek olarak takip edilecek. Direnç olaraksa üst tarafta 153.400 majör 

konumda. Göstergeler şimdilik pozitif ancak dün ki kapanıştan sonra 

hafifçe negatife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 150.00 – 149.50 – 149.00

Direnç Seviyeleri: 151.00 – 151.50 – 152.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Çarşamba günü ABD tahvil getirilerinin yükselmesi ve rekor 

seviyelere yakın kar satışları nedeniyle 11 haftanın en büyük düşüşünü 

yaşadıktan sonra gerilemeye devam etti.

Spot altın haftanın dördüncü işlem gününde ons başına 2.727 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 3.005 TL seviyesinde.

Değerli metal, bu yıl şimdiye kadar yaklaşık yüzde 32 arttı ve 2024'te 

en güçlü performans gösteren emtiası oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında ana yön yukarı yönlü olmaya devam ederken, son

zamanlarda Doların (DXY) ve ABD hazine tahvil faizlerinin yükselmesi,

altın üzerinde önemli bir etki yaratmamıştı. Dün ise görülen zirve seviye

2755’den aşağıda test edilen 2708’e kadar yaklaşık 50 puanlık bir 

volatil ortam dikkat çekti. Teknik açıdan şu aşamada yükselişlerin 

hafifçe satışla değerlendirilmesi uygun görülmekte. Bugün için alt 

tarafta 2725 ilk destek, 2702 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise 2740 ilk direnç, 2755 ise majör direnç konumunda.

Destek Seviyeleri: 2710 - 2700 - 2685

Direnç Seviyeleri: 2735 - 2750 - 2775 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol yatırımcıları, küresel arzın yaklaşık üçte birini sağlayan Orta 

Doğu'daki arz risklerini değerlendirirken petrol bu ay dalgalı bir seyir 

izledi.

Brent petrol haftanın dördüncü işlem gününde varil başına 76 dolara 

yükselirken, ABD ham petrolü 72 dolara yakın işlem görüyor.

Orta Doğu'da, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Gazze ve 

Lübnan'da ateşkes sağlama çabaları hakkında Riyad'da Suudi Veliaht 

Prensi Muhammed bin Selman ile görüştü. Blinken daha önce, bu ayın 

başlarında Tahran'a füze saldırısı nedeniyle karşılık verme sözü veren 

İsrail'e gitmişti.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarındaki teknik görüntü, kritik 73.50 üzerinde kaldığı sürece 

pozitif fiyatlanmasını sürdürmeye işaret ediyor. Teknik açıdan şu 

aşamada 77 dolar hedefine doğru adım adım ileryen ürün, olası aşağı 

yönlü kırılımlarda ise 70 dolara kadar düşme riskiyle karşı karşıya. 

Şimdilik ana akıma uyup alımda kalmak mantıklı olabilir. Kritik 77 dolar 

kırılımında ise 81 hedefi gündeme hızlıca gelecektir. Geri çekilmelerde 

ise 73 altında 70 dolara kadar uzanan destek hattı takip edilmelidir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalarda ABD başkanlık seçim anketlerinin yarattığı 

belirsizlik, Çin ekonomisine ilişkin endişeler ve jeopolitik gelişmelerin 

etkisiyle satış baskısı görülüyor. Wall Street endeksleri çarşamba günü 

kayıpla tamamladı.

Bloomberg’in gerçekleştirdiği bir ankete katılan ekonomistlerin büyük 

bir bölümü Japonya Merkez Bankası (BOJ) gelecek haftaki para 

politikası toplantısında politika faizini sabit bırakmasını bekliyor. Ankete 

göre, 53 anket katılımcısının neredeyse tamamı 31 Ekim’de yapılacak 

iki günlük toplantının sonunda faizin sabit kalacağını tahmin ediyor.

S&P 500 yüzde 0,9, Nasdaq 100 yüzde 1,6 ekside kapandı. Vadeli 

endeksler artıda. Asya Borsaları da kayıplarını aralıksız 4. güne taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsa endeksleri sert yükselen Tahvil faizleri ve güçlenen 

DXY’den etkilenerek cılız kapanışlar gerçekleştiriyor. SP500 endeksi, 

anlık işlemlerde 5885 seviyelerinden geçerken teknik açıdan kısa 

vadeli yükseliş trendinin dışında fiyat oluşturmakta. Olası geri 

çekilmelerin devamında alt tarafta 5850 ilk destek, 5800 ise majör 

destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise, 5900 ilk direnç, 5920 

ise majör direnç olarak takip edilebilir. Göstergeler şimdilik negatife 

dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Çin, ekonomik toparlanmayı desteklemek amacıyla kamu bankalarına 

toplamda 1 trilyon yuan sermaye enjekte etmeyi planlıyor. Bu adım, 

bankacılık faaliyetlerini güçlendirmek ve kredi kapasitesini artırmak 

amacıyla atıldı. Sermaye enjeksiyonunun ölçeği tartışılırken, Çin 

International Capital Corp. analistlerine göre bu adım bankaların 

çekirdek sermaye yeterliliklerini artıracak.

Çin hükümeti, ekonomik büyümeyi desteklemek ve ihracatı artırmak 

için bir dizi teşvik politikası uygulamaya devam ediyor. Bu adımlar, ülke 

ekonomisinin küresel piyasalarla entegrasyonunu güçlendirme hedefini 

taşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi bu hafta satış baskısı altında, düzeltmeye 

yönelik görüntüsünü korurken, anlık işlemlerde 19400 seviyelerinden 

geçtiği görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada endeks, alt tarafta 19000 

seviyesini test etme potansiyeliyle karşı karşıyayken, küreselden 

destek gelmemesi bu hareketi onaylayabilir. Yükselişlerde ise 19600 

seviyesi majör direnç olarak takip edilmelidir. Göstergelerde RSI ve 

MACD negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19700 – 19800 – 19900

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan verilerin yanı sıra Fed üyelerinden ve önemli 

bankacılardan gelen açıklamalar ABD Merkez Bankası’nın faiz 

indirimlerini agresif bir hız ve boyutta yapamayacağı beklentisini 

artırırken, dolar güç kazanıyor, hisseler ise baskı altında kalıyor.

Dolar G-10 para birimlerinin tamamı karşısında güç kazanırken, 10 

yıllık ABD tahvil getirisi hafta başında Temmuz ayından bu yana ilk kez 

yüzde 4,2’yi aşmasının ardından yükselişini sürdürdü.

Küresel tahvil satışlarına katılan Japonya’nın 40 yıllık devlet tahvillerinin 

getirileri de son 16 yılın en yüksek seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi cılız kapanışlarla 20k bölgesinin hafif üstünü 

savunmaya devam ederken, anlık işlemlerde 20300 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kritik direnç bölgesinde fiyatlanan ürün, olası 

yukarı yönlü hareketinin devamında 20600 seviyelerini majör olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20200 ilk destek, 20k ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasını 

koruyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Milyarder yatırımcı Paul Tudor Jones, ABD'nin artan ulusal borç 

seviyeleri nedeniyle enflasyon tehdidi konusunda uyardı. Jones, bu 

endişelerini dile getirirken enflasyondan korunmak için güvenli limanlar 

olarak gösterdiği Bitcoin ve altına yöneldiğini belirtti. ABD’nin borcu 

35,77 trilyon doları aşmışken Jones, enflasyonun kaçınılmaz bir sonuç 

olduğunu savunuyor. Tudor Jones, CNBC’ye verdiği röportajda, mali 

sorumsuzluğun giderilmemesi durumunda ülkenin ciddi ekonomik 

istikrarsızlıkla karşılaşabileceği uyarısında bulundu. Artan borç krizinin, 

enflasyonu artırıcı etkiler yaratabileceğini ve bunun da Bitcoin ile altını 

daha cazip hale getireceğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 69k seviyelerinden sonra satış baskısı altında kalarak 

düzeltme eğilimi oluştursa da, anlık işlemlerde 66.8k seviyelerinden 

geçtiği görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik görülen 63.5k 

desteği üzerinde kaldığı sürece geri çekilmelerin alım fırsatı sunduğu 

söylenebilir. Yükselişlerde ise 70k psikolojik direncinin aşılması 73k ve 

daha yukarıda 80k seviyelerini gündeme getirecektir. Göstergeler 

şimdilik pozitif kalma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bloomberg tarafından bu yıl dörtüncüsü düzenlenen “Global 

Düzenleyici Forumu"nda finansal sistemin geleceği ve değişen 

dünyadaki zorluklar ele alındı.

New York’ta gerçekleştirilen etkinlikte finans, iş dünyası ve politika 

alanlarından küresel liderler bir araya gelirken, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da konuşmacılar 

arasında yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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